Preis der Studienstiffung der Kantonsschule am Burggraben

19. N@VEMBER 2025

Wertungsspiele in der Aula Neubau

10:30-10:45
10:45-11:00
12:15-12:30
12:30-12:45
12:45-13:00
13:25-13:40
13:40-13:55
14:35-14:50
14:50-15:05
15:05-15:20
15:45-16:00
16:00-16:15
16:15-16:30

Duo Kantabilé
Fiona Gmur

Fiona Gmur
Leilani Bozinov
Annika Nef
Amélie Rudin
Rahel Noger
Laura Kochgruber
Malea Eigenmann
Tran Viet Thai Pham
Louis Burke
Yihang Xiong
Liv-Maleen Nagel

17:10 Preisverkundung

3gMG
40MG
40MG
40MG
3bLMS
4mSM
5cNP
3bLMS
AN
2CcNP
4alSl
4cNP
40MG

2 Violinen
Sologesang
Klavier
Sologesang
Klavier
Cornet
Klavier
Gitarre
Saxophon
Klavier
Cornet
Klavier
Sologesang

19:30 Aula Altbau Konzert Preistréger/innen




