

Preis der Studienstiftung der Kantonsschule am Burggraben

19. NOVEMBER 2025

Wertungsspiele in der Aula Neubau

10:30-10:45	Duo Kantabilé	3qMG	2 Violinen
10:45-11:00	Fiona Gmür	4oMG	Sologesang
12:15-12:30	Fiona Gmür	4oMG	Klavier
12:30-12:45	Leilani Bozinov	4oMG	Sologesang
12:45-13:00	Annika Nef	3bLMS	Klavier
13:25-13:40	Amélie Rüdin	4mSM	Cornet
13:40-13:55	Rahel Noger	3cNP	Klavier
14:35-14:50	Laura Kochgruber	3bLMS	Gitarre
14:50-15:05	Malea Eigenmann	2IWM	Saxophon
15:05-15:20	Tran Viet Thai Pham	2cNP	Klavier
15:45-16:00	Louis Bürke	4aLSI	Cornet
16:00-16:15	Yihang Xiong	4cNP	Klavier
16:15-16:30	Liv-Maleen Nagel	4oMG	Sologesang

17:10 Preisverkündung

19:30 Aula Altbau Konzert Preisträger/innen